СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
«СОВЕТСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     «26» декабря 2019 г.                                                                               № 37-7

О награждении Благодарственными письмами
Собрания депутатов внутригородского района
«Советский район» города Махачкалы
В соответствии с Уставом внутригородского района «Советский район» города Махачкалы и на основании Решения Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы от 05.10.2017г. № 19-4 «О муниципальных наградах внутригородского района «Советский район» города Махачкалы», Собрание депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы
РЕШАЕТ:
1. Наградить Благодарственным письмом Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы:

- Абсаламова Расула Байсолтановича – депутата Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за внимательное отношение к проблемам избирателей, а также за активное участие в общественно – политической жизни внутригородского района;

- Бабаеву Месмехалум Магомедрасуловну – депутата Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за внимательное отношение к проблемам избирателей, а также за активное участие в общественно – политической жизни внутригородского района;

- Лугового Руслана Александровича – депутата Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за внимательное отношение к проблемам избирателей, а также за активное участие в общественно – политической жизни внутригородского района;

- Магомедова Шамиля Гасбуллаевича – депутата Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за внимательное отношение к проблемам избирателей, а также за активное участие в общественно – политической жизни внутригородского района;

-Халадаева Халаду Аглаевича – главного специалиста Махачкалинского местного отделения ДРОП «Единая Россия» за активное участие в общественной и политической жизни внутригородского района.

2. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания                                                Е.С. Кожухина